De reliquo nihil.

Summa proventuum fixorum *floreni 43*

Ex Stola annue percipit.

A Baptismate a denariis 20 *denarios 40*

Ab introductione Puerperae a denariis 20 *denarios 40*

A Copulatione a floreno 1 denariis 20 *florenos 2 denarios 40*

A Promulgatione a denariis 15 *denarios 30*

Ab introductione neo Nuptae a denariis 10 *denarios 20*

A Sepultura senioris a denariis 85 *florenum 1 denarios 70*

A Sepultura iunioris a denariis 40 *denarios 80*

Ex Coleda *denarios 50*

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *denarios 50*

Summa proventus Stolaris *floreni 7 denarii 20*

Summa proventuum fixorum Parochi *floreni 43*

Summa Summarum *floreni 50 denarii 20*

Summa proventuum fixorum Matre *floreni 67 denarii 25*

In Filiali *floreni 43*

Summa Summarum *floreni 160 denarii 45*

[pag. 848] In Comitatu Zempliniensi Diaecesi Munkacsiensi situata Parochia Mater est de nomine

**F. Osva**<sup>347</sup>

ab immemoriali erecta.

Dominium Terrestrale non residens in Loco Illustrissimus Dominus Comes Stephanus Dessófy, et Illustrissimus Dominus Báró Mesko Romano Catholici, et Dominus Krasznecz Augustanae Confessionis. Ius Patronatus ejusdem Parochiae neuter habet. Animae in hac Matre Confessionis Capaces sunt N° 276.

Ex his in natura frumenti Contribuentes Hospites sunt N° 41.

Nobilis in Loco nullus.

Ecclesiae structura antiqua Lignea perquam et quando aedificata nescitur modo murata ex fundamentis per pia Collata miserae Plebis erigitur necessariis ornatibus et suppellectili pro paupertate provisa capax animarum 300.

Habet ex Capitali 200 florenos proventus annue *florenos 12*

Ex Fundis Legatis seu Terralis tribus annue prosperat. *florenos 2*

Ex Pratello uno, Currus foeni procreatus 1 a florenis 2bus facit. *florenos 2*

Ex Criptis, pulsu Campanarum, Marsupiali, aut alia Elemosina percipit nihil.

Domus Parochialis structura antiqua Lignea partim per Parochum et miseram Plebem aedificata eget jam majori ex parte rectificatione

Summa proventus Ecclesiae *floreni 16*

Parochus autem habet Fundum intra et extravillanis appertinentiis provisum sicut modernus. Admodum Reverendus refert ab Illustrissimo Domino Comite Gabriele Döry cujus ex intravillanis appertinentiis percipit nihil.

Ex Gramine propriis viribus colligi solito annue prosperat Currus foeni 1 a florenis 2bus computando facit. *florenos 2*

Ex Agris propriis viribus arari solitis annue prosperat Tritici metretas N°12 a floreno 1 denariis 50 computando facit. *florenos 18*

Latus *floreni 20*